



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2014

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG		ABOBORA	260	R\$ 2,990	R\$ 777,400
2	KG		ABOBRINHA VERDE	195	R\$ 2,990	R\$ 583,050
3	POTE		ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	130	R\$ 4,900	R\$ 637,000
4	KG		AÇUCAR 02 KG	50	R\$ 4,990	R\$ 249,500
5	PCT		AÇUCAR DE 5 KG	250	R\$ 9,500	R\$ 2.375,000
6	GARRAFA		AGUA 500 ML	20	R\$ 1,700	R\$ 34,000
8	G		ALHO DE 450 G	150	R\$ 3,500	R\$ 525,000
9	CX		AMIDO DE MILHO 500 G	24	R\$ 9,400	R\$ 225,600
10	PCT		ARROZ DE 5 KG-TIPO 1	200	R\$ 13,000	R\$ 2.600,000
11	PCT		ARROZ TIPO 1 1KG	50	R\$ 2,990	R\$ 149,500
12	LT		ATUM 170 GR	12	R\$ 3,900	R\$ 46,800
13	PCT		AVEIA 250GR	48	R\$ 2,800	R\$ 134,400
14	VIDRO		AZEITONA VERDE C CAROÇO 200GR	48	R\$ 6,290	R\$ 301,920
15	KG		BANANA	20	R\$ 2,990	R\$ 59,800
16	KG		BATATA DOCE	78	R\$ 2,990	R\$ 233,220
17	KG		BATATA INGLESIA	420	R\$ 2,990	R\$ 1.255,800
18	PCT		BATATA PALHA 400G	20	R\$ 6,650	R\$ 133,000
19	KG		BETERRABA	280	R\$ 2,990	R\$ 837,200
20	PCT		BISCOITO AMANTEIGADO	15	R\$ 4,200	R\$ 63,000
21	PCT		BISCOITO DE SAL 200GR	20	R\$ 2,700	R\$ 54,000
22	PACOTE		BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G	130	R\$ 5,200	R\$ 676,000
23	PCT		BOLACHA DE DOCE DE 400GR	130	R\$ 2,100	R\$ 273,000
24	PACOTE		BOLACHA DE SAL DE 800 G	260	R\$ 3,600	R\$ 936,000
25	PACOTE		CAFE DE 250 G	780	R\$ 3,900	R\$ 3.042,000
26	CX		CALDO DE CARNE 19 G	30	R\$ 0,690	R\$ 20,700
27	CX		CALDO DE GALINHA 19 G	30	R\$ 0,690	R\$ 20,700
28	PACOTE		CANELA EM PO 100 G	20	R\$ 3,550	R\$ 71,000
29	KG		CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE	600	R\$ 14,000	R\$ 8.400,000
30	KG		CARNE BOVINA DE 2º QUALIDADE	400	R\$ 10,000	R\$ 4.000,000
31	KG		CEBOLA	310	R\$ 2,990	R\$ 926,900
32	KG		CENOURA	160	R\$ 2,990	R\$ 478,400
33	KG		CHUCHU	60	R\$ 2,990	R\$ 179,400
34	CX		CREME DE LEITE 200 G	30	R\$ 2,000	R\$ 60,000
35	UNID		DOCE EM LATA 600GR	10	R\$ 6,990	R\$ 69,900
36	LATA		EXTRATO DE TOMATE 350G	104	R\$ 2,300	R\$ 239,200
37	KG		FARINHA DE MANDIOCA	24	R\$ 2,800	R\$ 67,200
38	PCT		FARINHA DE ROSCA 500 G	60	R\$ 2,300	R\$ 138,000
39	PACOTE		FARINHA DE TRIGO DE 1 KG	80	R\$ 2,290	R\$ 183,200
40	PACOTE		FEIJÃO DE 1 KG	400	R\$ 6,500	R\$ 2.600,000
41	PCT		FERMENTO BIOLOGICO 10GR	60	R\$ 1,000	R\$ 60,000
42	POTE		FERMENTO PO 250 G	50	R\$ 1,790	R\$ 89,500
43	UNID		FLOCOS DE MILHO 2050GR	120	R\$ 3,200	R\$ 384,000
44	KG		FRANGO (ASAS)	30	R\$ 9,900	R\$ 297,000
45	KG		FRANGO (SOBRE-COXA)	30	R\$ 9,900	R\$ 297,000
46	KG		FRANGO CONGELADO	60	R\$ 13,000	R\$ 780,000
47	PCT		FUBA 500G	60	R\$ 1,550	R\$ 93,000
48	CX		GELATINA SABORES VARIADOS 35 G	60	R\$ 0,790	R\$ 47,400
49	KG		LARANJA	100	R\$ 1,850	R\$ 185,000
50	CAIXA		LEITE CONDENSADO 395 G	50	R\$ 3,150	R\$ 157,500
51	GARRAFA		LEITE DE COCO 200 ML	25	R\$ 4,200	R\$ 105,000
52	CAIXA		LEITE INTEGRAL DE 1 LT	720	R\$ 2,990	R\$ 2.152,800



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2014

53	KG	LINGUIÇA CALABRESA	50	R\$ 7,900	R\$ 395,000
54	KG	LINGUIÇA TOSCANA	150	R\$ 12,700	R\$ 1.905,000
55	KG	MACÃ	20	R\$ 2,990	R\$ 59,800
56	KG	MACARRAO 500G	100	R\$ 2,500	R\$ 250,000
57	UNID	MAIONESE 250GR	100	R\$ 1,390	R\$ 139,000
58	KG	MANDIOCA	150	R\$ 2,990	R\$ 448,500
59	POTE	MANTEIGA 500GR	40	R\$ 9,480	R\$ 379,200
60	POTE	MARGARINA 500GR	400	R\$ 3,990	R\$ 1.596,000
61	PACOTE	MILHARINA 500G	150	R\$ 0,900	R\$ 135,000
62	PCT	MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G	100	R\$ 2,400	R\$ 240,000
63	LATA	MILHO VERDE EM CONSERVA DE 200G	130	R\$ 2,000	R\$ 260,000
64	PACOTE	MISTURA PARA BOLO DE 450G	50	R\$ 2,990	R\$ 149,500
65	KG	MORTADELA DE FRANGO	100	R\$ 6,500	R\$ 650,000
66	KG	MUSSARELA	200	R\$ 20,000	R\$ 4.000,000
67	LT	OLEO DE SOJA DE 900 ML	200	R\$ 3,990	R\$ 798,000
68	DÚZIA	OVOS	130	R\$ 3,100	R\$ 403,000
69	PACOTE	PÃO DE FORMA DE 500G	60	R\$ 4,700	R\$ 282,000
70	BANDEJA	PEITO DE FRANGO 1 KG	30	R\$ 9,900	R\$ 297,000
71	KG	PEITO DE FRANGO COM OSSO	30	R\$ 9,900	R\$ 297,000
72	KG	PEIXE	50	R\$ 11,000	R\$ 550,000
73	KG	PIMENTÃO	30	R\$ 2,990	R\$ 89,700
74	UNID	POLPA DE FRUTA 100GR	300	R\$ 1,000	R\$ 300,000
75	KG	POLVILHO	260	R\$ 4,450	R\$ 1.157,000
76	KG	PRESUNTO	100	R\$ 22,000	R\$ 2.200,000
77	UND	QUEIJO CURADO	20	R\$ 12,000	R\$ 240,000
78	UNID	QUEIJO FRESCO	20	R\$ 12,000	R\$ 240,000
79	KG	QUIABO	60	R\$ 2,990	R\$ 179,400
80	PACOTE	SAL DE 1KG	100	R\$ 0,990	R\$ 99,000
81	KG	SALSICHA	100	R\$ 6,900	R\$ 690,000
82	UNID	SARDINHA EM OLEO 130GR	12	R\$ 2,600	R\$ 31,200
83	CX	SUCOS DE VARIOS SABORES DE 1000ML	30	R\$ 3,990	R\$ 119,700
84	POTE	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1 KG	50	R\$ 6,800	R\$ 340,000
85	KG	TOMATE	420	R\$ 3,990	R\$ 1.675,800
86	UNID	VINAGRE	20	R\$ 2,100	R\$ 42,000
					R\$ 58.942,790

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 08/04/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL